
Prostory

PŘÍBĚHY

mají své



O b n o v a

 
V í c e ú č e l o v é h o  s á l u  K a t o l i c k é h o  d o m u

Jedná se o obnovu části stávající budovy - Katolického domu v Troubsku.

Budova je v samotném centru obce a plní všechny kulturní a společenské funkce v obci. 

Součástí budovy je několik provozů - místní hostinec, menší zasedací místnosti a víceúčelový 

velký sál s jevištěm. Právě část budovy s víceúčelovým sálem byla vybrána pro první etapu

postupné obnovy celého  provozu.

V návrhu je velký sál funkčně rozdělen na dva celky tak, aby šly využívat samostatně.

 Galerie a  její spodní část jsou předěleny od hlavního sálu pomocí průsvitných, lehkých závěsů, 

čímž vznikly další prostory, které lze komerčně využívat. Prostory tak budou sloužit pro menší 

kulturně společenské akce např. oslava narozenin, rodinné či klubové setkávaní. Dále mohou

sloužit pro další komerční využití jako - např. kavárna, cukrárna..... provozy, které v současnosti v 

obci chybí.

 

 

Funkční řešení sálu 

Najdete nás v Centru bydlení a designu, Kaštanová 125, Brno | v.litworova@v-latelier.eu • 739 410 131 • www.v-latelier.eu



Styl - 

barevnost

Tvary

Materiály -  

Osvětlení - 

Najdete nás v Centru bydlení a designu, Kaštanová 125, Brno | v.litworova@v-latelier.eu • 739 410 131 • www.v-latelier.eu



Hlavní sálová loď 



           

           

vytvoření salonku ve spodní části

galerie 

Salonek - spodní část 



vytvoření salonku v horní části 

galerie 

Salonek - galerie 















Obložení a podélná lišta

detail l išty



Vzor tapety

Stohovatelná židle

FOXY Smart, s područkama
i bez, světlé dřevo, 
podnoží comaxit

Koule z hutního skla Koule z opálového skla






